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Upphandling av ramavtal för säkerhetsteknik: 
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Förslag till beslut 
 

1. Kulturnämnden ger kulturförvaltningen i uppdrag att 

upphandla ramavtal för lås, larm, passersystem, brand- och 

utrymningslarm i enlighet med förvaltningens 

tjänsteutlåtande.  

2. Kulturnämnden delegerar till förvaltningschefen att besluta 

om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal 

med antagen entreprenör samt besluta i övriga frågor som 

rör upphandlingen och eventuellt tecknat avtal.  

3. Besluten justeras omedelbart 

 

   

Robert Olsson  Lena Nilsson 

Kulturdirektör  Administrativ chef  

   

Sammanfattning 

Kulturförvaltningen avser att upphandla ett ramavtal för 

säkerhetsteknik i form av lås-, larm- och passagesystem, brand- och 

utrymningslarm samt CCTV-system. Kulturförvaltningen föreslår 

att kulturnämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra 

upphandlingen i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Bakgrund 

Kulturförvaltningens verksamheter hyr lokaler runt om i 

Stockholms stad – totalt sett ca 72000 kvadratmeter fördelat på 

skollokaler, bibliotek, muséer och övriga former av lokaler. 

Syftet med upphandlingen är att tillgodose kulturförvaltningens 

behov av säkerhetsteknik i form av lås-, larm- och passagesystem, 

brand- och utrymningslarm samt CCTV-system.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av säkerhetsenheten inom administrativa staben. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Upphandlingen av säkerhetsteknik genomförs i enlighet med 

Stockholms stads gällande program för upphandling och inköp samt 

miljöprogram och i övrigt enligt Stockholms stads och 

kulturnämndens beslutade riktlinjer.  

 

Ramavtalet kommer att omfatta löpande arbeten för säkerhetsteknik 

omfattande bland annat:  

 

• Installation av för avtalet angivna säkerhetstekniska lösningar  

• Service och felsökning av för avtalet angivna säkerhetstekniska 

lösningar. 

• Underhåll och reparation av för avtalet angivna säkerhetstekniska 

lösningar 

Ramavtalet kommer att löpa på en period av två år med möjlighet 

till förlängning två år med ett år i taget. 

 

Avtal kommer att tecknas med upp till två entreprenörer. Avrop 

från avtalet kommer gälla för alla nyinstallationer där priset är 

under 20 basbelopp. Avtalet gäller också under drift- och 

underhållsarbeten i befintliga anläggningar samt nyinstallationer på 

upp till 20 prisbasbelopp. Installationer över 20 prisbasbelopp 

hanteras genom separata upphandlingar. 

Jämställdhetsanalys 

Jämställdhetsperspektivet bedöms inte som relevant i 

upphandlingsärendet, som syftar till att tillförsäkra passage samt 

skydda lokaler mot brand, inbrott och skadegörelse. 

 


